



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 56/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 251/2025

VIGÊNCIA ATÉ 18/11/2026

Item	5326 Código	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI CNPJ: 22.382.705/0001-53 AV RIO BRANCO, 762 SALA 01 A - ZONA 05, MARINGA - PR, CEP: 87015-380 Telefone: (44) 8401-4455 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	021.000.114	BASTÕES DE MADEIRA 100CM COMPRIMENTO X 3CM DIÂMETRO. COMPOSIÇÃO: 100% MADEIRA Marca: PPE	UN	25	20,00	500,00
3	021.000.115	BOLA DE VINIL APROXIMADAMENTE 20 CM Marca: SPORTS	UN	40	8,94	357,60
16	021.000.128	CORDAS DE PULAR 2,90M Marca: YINS	UN	50	17,40	870,00
		Total do Proponente				1.727,60
Item	14679 Código	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA CNPJ: 07.628.070/0001-38 BIAS FORTES, 405 - VILA DE LOURDES, CURVELO - MG, CEP: 35796-489 Telefone: (38)3721-6983 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	021.000.124	COLCHONETES EM ESPUMA E NAPA 100X60X3CM, REVESTIDO EM NAPA, COSTURA REFORÇADA, SEM ZÍPER, ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE 28. Marca: ORTHOVIDA COLCHONETE D28	UN	40	32,56	1.302,40
		Total do Proponente				1.302,40
Item	14716 Código	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE CNPJ: 30.977.140/0001-85 CORONEL JOSE DE CASTRO, 779 - CENTRO, CRUZEIRO - SP, CEP: 12701-450 Telefone: 12 98806-8031 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	021.000.118	BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS 62 LITROS 100% POLIÉSTER, FECHAMENTO DE ZÍPER, BOLSOS, COM ALÇA DE OMBRO. CAPACIDADE DE 62 LITROS. DIMENSÕES: 60X32X32CM. Marca: GABY SPORTS	UN	2	195,00	390,00
7	021.000.119	BOMBA PARA INFLAR BOLAS UNIVERSAL COM BICO FINO. Marca: TESLA	UN	3	31,85	95,55
		Total do Proponente				485,55
Item	14904 Código	ANTÔNIA DINAIR LIMA E SILVA CNPJ: 52.369.074/0001-01 BELA VISTA, 19 QUADRA 7 - BELA VISTA, TERESINA - PI, CEP: 64030-020 Telefone: 86 99955-8290 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	021.000.121	CANELEIRAS 3KG 1 PAR DE CANELEIRAS DE 3KG COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 46X15X3CM Marca: AFITSPORT - PAR	UN	10	39,00	390,00
10	021.000.122	CANELEIRAS 5KG PAR DE CANELEIRAS DE 5KG COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 46X15X3CM Marca: AFITSPORT - PAR	UN	10	59,00	590,00
11	021.000.123	CANELEIRAS 7KG PAR DE CANELEIRAS DE 7KG COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 46X15X3CM Marca: AFITSPORT - PAR	UN	10	124,00	1.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



26	021.000.133	POWER BAG 10KG POWER BAG REVESTIDA E COM 7 ALÇAS DIFERENTES. PESO DE 10KG. Marca: AFITSPORT	UN	10	250,00	2.500,00
27	021.000.135	POWER BAG 15KG POWER BAG REVESTIDA E COM 7 ALÇAS DIFERENTES. PESO DE 15KG. Marca: AFITSPORT	UN	10	250,00	2.500,00
28	021.000.136	POWER BAG 20KG POWER BAG REVESTIDA E COM 7 ALÇAS DIFERENTES. PESO DE 20KG Marca: AFITSPORT	UN	10	260,00	2.600,00
		Total do Proponente				9.820,00
Item	14906 Código	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA CNPJ: 43.235.370/0001-10 PROFESSORA VIERO, 1340 SALA 7 - MADUREIRA, CAXIAS DO SUL - RS, CEP: 95040-520 Telefone: 54 3227-7600Fax: 54 99104-4386 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	021.000.113	ANEL FLEXÍVEL PARA PILATES 40CM DE DIAMETRO Marca: AZZ SAUDE COD AP	UN	6	33,55	201,30
5	021.000.117	BOLA TONIFICADORA 1KG PRODUZIDAS EM PVC E AREIA Marca: AZZ SAUDE 1KG	UN	4	49,51	198,04
13	021.000.125	CONE AGILIDADE TAMANHO: 25X13,5CM, MATERIAL DE SILICONE COLORIDO, PESO APROXIMADO DE 0,3G, SEM FUROS. Marca: AZZ SAUDE COD CN23	UN	40	5,89	235,60
14	021.000.126	CONE AGILIDADE COM FURO E BARREIRA KIT COM 8 CONES E 4 BARRAS. MATERIAL SILICONE OU POLIPROPILENO, COLORIDO. COM 5 NÍVEIS PARA COLOCAÇÃO DE BARREIRA. MEDIDAS DO CONE: 30CM; MEDIDAS DA BARRA: 80CM; Marca: AZZ SAUDE COD CNB	KT	3	88,49	265,47
15	021.000.127	CONE CHAPÉU CHINÊS MATERIAL EM SILICONE COLORIDO. ALTURA: 5CM; DIÂMETRO BASE: 19CM; DIÂMETRO TOPO: 5CM Marca: AZZ SAUDE CHINES	UN	40	1,49	59,60
17	021.000.129	DISCO DE EQUILÍBRIO DISCO DE EQUILÍBRIO INFLÁVEL, FEITO DE PVC. SUPERFÍCIE LISA DE UM LADO E RUGOSA DO OUTRO; DIÂMETRO: 33CM. Marca: AZZ SAUDE COD DE	UN	6	63,97	383,82
18	198.000.054	ESCADA AGILIDADE TREIN.FUNCION Marca: AZZ SAUDE COD ESC	UN	4	50,11	200,44
20	021.000.130	FOAM ROLLER ROLO EXERCÍCIO. PESO: 0,686KG DIÂMETRO: 15CM DIMENSÕES: 90X15X15CM (CXLXA) MATERIAL: EPE Marca: AZZ SAUDE 90X15 CM	UN	2	217,61	435,22
21	201.000.156	KIT HALTERES EMBORRACHADOS 2KG Marca: WJ FUNDIDOS 2KG	PR	15	63,99	959,85
22	201.000.151	KETTLEBELL FERRO FUNDIDO 4KG Marca: WJ FUNDIDOS 4KG	UN	5	69,99	349,95
23	021.000.131	KIT ARGOLA DE AGILIDADE KIT COM 12 ARGOLAS COLORIDAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 42CM DE ALTURA E 2,5CM DE ESPESSURA. Marca: SUPERMEDY COD ARG	KT	6	144,99	869,94
24	021.000.134	KIT MINI BAND COM DIFERENTES INTENSIDADES MATERIAL LÁTEX COM 5 DIFERENTES RESISTÊNCIAS. DIMENSÕES: 25X5CM; SUPER LEVE – VERDE – 0,6MM DE ESPESSURA; LEVE – AZUL – 0,8MM DE ESPESSURA; MÉDIO – AMARELA – 1,0MM DE ESPESSURA; PESADO – VERMELHA – 1,25MM DE ESPESSURA; SUPER PESADO – PRETA – 1,5MM DE ESPESSURA. Marca: MBFIT 5 INTENSIDADES	KT	35	13,99	489,65
30	191.000.069	STEP REGULAVEL Marca: AZZ SAUDE COD STA	UN	1	199,99	199,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



31	200.000.074	STEP EM EVA 60X28X10CM Marca: MC STEPS 60X28X10 CM	UN	24	93,99	2.255,76
		Total do Proponente				7.104,63
Item	14908 Código	58.013.022 MARCOS VINICIUS NETO GOMES CNPJ: 58.013.022/0001-76 MARCIANO PINTO, 1635 BLOCO NAPT 103 - SANTA EFIGENIA, JUIZ DE FORA - MG, CEP: 36032-010 Telefone: 32 99132-8793 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	021.000.132	KIT TAPETE SENSORIAL 5 TAPETES TEXTURIZADOS COM DIFERENTES CORES, FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. PESO: 1,1KG; DIMENSÕES: 30X30X6CM; MATERIAL PLÁSTICO. Marca: TAPETE SENSORIAL TATIL 5 PEÇAS	KT	3	258,89	776,67
29	021.000.137	PRANCHA ORBITAL 360° PRODUZIDO EM MADEIRA NATURAL MACIÇA DE EUCALIPTO, DESIGN ERGONÔMICO, COM ESTOFADO ELABORADO DE ESPUMA PRÉ CORTADA DE ESPESSURA 30MM E DENSIDADE 33MM. SUPERFÍCIE ACOLCHOADA, REVESTIDO COM COURVIN SINTÉTICO. SUPOORTA ATÉ 140KG, 4 RODÍZIOS EM SILICONE. DIMENSÕES: 62X41,5X6,5CM (CXLXA) Marca: ARKTUS ORBITAL 360° COD PA00081A	UN	2	379,64	759,28
		Total do Proponente				1.535,95
Item	14910 Código	RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR CNPJ: 03.583.301/0001-83 PAVAO, 374 - CENTRO, ARAPONGAS - PR, CEP: 86700- 245 Telefone: 43 32524188 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	021.000.120	BOMBA PARA BOLA DE PILATES COM BICO DE APROXIMADAMENTE 7MM Marca: IMPORT	UN	3	18,50	55,50
19	191.000.034	FAIXA ELASTICA LEVE 1,50 CM Marca: FIT	MT	40	7,00	280,00
		Total do Proponente				335,50